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びわこ幕開け戦

10:34

◎ １ 4578 藤山　　雅弘 A2 40.0 55.5 －４－－－－－－－－－－ 9
△ ２ 3644 矢橋　　成介 B1 20.0 11.1 ４－－－－－－－－－－－ 8

３ 4622 出村　　卓也 B1 50.0 0.0 ６３－－－－－－－－－－
４ 4999 沓名　　貴輝 B2 11.1 40.0 ６－－－－－－－－－－－ 5

Ｘ ５ 3636 坂野　　泰章 B1 22.2 11.1 ６－－－－－－－－－－－ 6
○ ６ 4442 松竹　　大輔 B1 11.1 11.1 －３－－－－－－－－－－ 10

123/564 3連単：1＝6－2 , 1＝6－5 , 1－2－6 , 1－5－6 , 1－2－5
初日は４着の藤山だが注目エンジンを手に気配は上々。ここは絶好枠を味方に初白星ゲットあるのみだ。松竹がアウト鋭くさばいて浮上へ。矢橋が差し狙って

予選

11:00

○ １ 3848 川上　　聡介 B1 11.1 22.2 ４３－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 4490 椎原　　　健 B2 33.3 100.0 ４５－－－－－－－－－－
◎ ３ 4264 長尾　　章平 A1 22.2 0.0 ６５－－－－－－－－－－ 11
△ ４ 3432 宮迫　　暢彦 B1 0.0 60.0 ５－－－－－－－－－－－ 9

５ 4896 花本　　　剛 B1 0.0 44.4 ６－－－－－－－－－－－ 7
６ 5068 前田　　　滉 B2 F1 0.0 33.3 ６－－－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－2 , 3－4－1 , 3－2－1 , 3－4－2
長尾のセンター攻勢を軸視したが機力的には調整途上の状態。川上が絶好枠を生かして押し切る場面は十分。宮迫がカド自在に展開見て。椎原も侮れない気配だ

予選

11:26

１ 4780 マイケル田代 B1 11.1 25.0 ３－－－－－－－－－－－ 7
◎ ２ 3659 藤生　　雄人 A1 55.5 22.2 ４２－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ３ 4439 近藤　　友宝 B1 11.1 80.0 ２３－－－－－－－－－－
△ ４ 3211 北川　　敏弘 B1 55.5 66.6 －２－－－－－－－－－－ 12

５ 4662 片山　　雅雄 B2 0.0 44.4 －５－－－－－－－－－－ 8
○ ６ 4446 和田　　兼輔 A1 25.0 11.1 ５１－－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：2＝6－4 , 2＝6－3 , 2－4－6 , 2－3－6 , 2－4－3
藤生の好位さばきを本命視したが機力的には不満が残る状況。和田がアウト豪快にさばいて逆転の場面は警戒。前回Ｖ機を駆る北川もパワーは上々だけに侮れず

予選

11:52

△ １ 4813 宮内　　直哉 B1 50.0 0.0 ２６－－－－－－－－－－
◎ ２ 3872 岡田　　憲行 A1 22.2 0.0 ２５－－－－－－－－－－ 10

３ 3286 坂東　　　満 B1 0.0 0.0 ５４－－－－－－－－－－
○ ４ 4448 青木　　玄太 A1 55.5 88.8 １２－－－－－－－－－－ 8
Ｘ ５ 3283 窪田　　好弘 B1 0.0 0.0 １３－－－－－－－－－－

６ 4449 中嶋　　達也 B1 0.0 50.0 １－－－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：2＝4－1 , 2＝4－5 , 2－1－4 , 2－5－4 , 2－1－5
岡田が俊敏にさばいて首位争いに持ち込むか。ただ青木の気配が軽快ムード。このカド攻勢は逆転までの評価だ。宮内は好枠生かしたい。窪田が好気配で要注意

ゴゴイチびわこ

12:22

◎ １ 4424 松尾　　昂明 A1 11.1 37.5 ５４－－－－－－－－－－ 12
○ ２ 3445 加藤　　高史 A2 80.0 0.0 －３－－－－－－－－－－ 11
△ ３ 4567 上村　慎太郎 B1 12.5 22.2 ４５－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 3812 山崎　　聖司 B1 37.5 50.0 ３６－－－－－－－－－－

５ 4999 沓名　　貴輝 B2 11.1 40.0 ６－－－－－－－－－－－ 1
６ 4676 後藤　　隼之 B1 0.0 44.4 ６－－－－－－－－－－－ 10

123/465 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
気配的には調整途上の松尾だが絶好枠なら負けられないところ。加藤が俊敏にさばいてＢＳどこまで迫るか。上村はセンター果敢な攻めで見せ場を作りたい

スゴ６！びわこ

12:53

◎ １ 4358 松本　　庸平 A2 33.3 11.1 ２５－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 3336 遠藤　　晃司 B1 11.1 0.0 ３４－－－－－－－－－－
○ ３ 3654 武田　　光史 A1 0.0 0.0 ４６－－－－－－－－－－ 10
△ ４ 4336 松田　　竜馬 A2 44.4 0.0 －１－－－－－－－－－－ 12

５ 5068 前田　　　滉 B2 F1 0.0 33.3 ６－－－－－－－－－－－ 2
６ 3636 坂野　　泰章 B1 22.2 11.1 ６－－－－－－－－－－－ 1

123/465 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
絶好枠を手にした松本が気合Ｓで逃げ切り狙って。武田がセンター自在に迫るが新機＆新ペラが調整途上。松田のカド攻勢や遠藤の差し浮上には警戒が必要だ
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予選

13:24

１ 4896 花本　　　剛 B1 0.0 44.4 ６－－－－－－－－－－－ 2
◎ ２ 4120 柘植　　政浩 A2 11.1 0.0 ２２－－－－－－－－－－
△ ３ 4624 高田　　　明 A2 88.8 11.1 ２－－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ４ 4780 マイケル田代 B1 11.1 25.0 ３－－－－－－－－－－－ 3

５ 3630 黒田　　誠司 B1 33.3 0.0 －１－－－－－－－－－－ 12
○ ６ 4528 黒井　　達矢 A1 44.4 55.5 ２１－－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：2＝6－3 , 2＝6－4 , 2－3－6 , 2－4－6 , 2－3－4
上々の仕上がりを見せる地元柘植。ここは枠番有利に主導権を握るか。ただタイトル連覇へ好発進を決めた黒井は大外でも強敵。注目機を駆る高田の一撃も要注

予選

13:57

Ｘ １ 3644 矢橋　　成介 B1 20.0 11.1 ４－－－－－－－－－－－ 1
２ 4232 笠　　　雅雄 B1 60.0 37.5 ３１－－－－－－－－－－

◎ ３ 4431 石塚　　裕介 A2 44.4 33.3 －４－－－－－－－－－－ 12
４ 4662 片山　　雅雄 B2 0.0 44.4 －５－－－－－－－－－－ 3

△ ５ 3522 長溝　　一生 A2 40.0 0.0 ５２－－－－－－－－－－
○ ６ 4448 青木　　玄太 A1 55.5 88.8 １２－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：3＝6－5 , 3＝6－1 , 3－5－6 , 3－1－6 , 3－5－1
石塚のセンター攻勢を本命視。青木は軽快なパワーを発揮してアウトから好位浮上を狙う。長溝も台頭は十分の気配。矢橋は好枠を生かして先制あるのみだ

特賞戦

14:31

○ １ 4630 岩永　　雅人 B1 11.1 33.3 ３１－－－－－－－－－－
◎ ２ 4297 山田　　哲也 A1 F1 44.4 0.0 １３－－－－－－－－－－ 12

３ 3432 宮迫　　暢彦 B1 0.0 60.0 ５－－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ４ 4578 藤山　　雅弘 A2 40.0 55.5 －４－－－－－－－－－－ 1
△ ５ 4446 和田　　兼輔 A1 25.0 11.1 ５１－－－－－－－－－－ 3

６ 3934 鋤柄　　貴俊 A2 44.4 0.0 １４－－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－5 , 2＝1－4 , 2－5－1 , 2－4－1 , 2－5－4
Ｆハンディも関係なしの山田が枠番有利に主導権を握りそうだ。ただ岩永の気配が前検に比べて急上昇ムード。和田や藤山が台頭の場面にも警戒が必要だろう

特賞戦

15:06

◎ １ 3659 藤生　　雄人 A1 55.5 22.2 ４２－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ２ 4624 高田　　　明 A2 88.8 11.1 ２－－－－－－－－－－－ 7

３ 4676 後藤　　隼之 B1 0.0 44.4 ６－－－－－－－－－－－ 5
○ ４ 3872 岡田　　憲行 A1 22.2 0.0 ２５－－－－－－－－－－ 4

５ 4442 松竹　　大輔 B1 11.1 11.1 －３－－－－－－－－－－ 1
△ ６ 3654 武田　　光史 A1 0.0 0.0 ４６－－－－－－－－－－ 6

1246/35 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
コース取りは流動的だが藤生が絶好枠を生かして押し切り狙って。岡田が鋭くさばいてＢＳ好位浮上へ。武田はどこまで機力を整えているか。好パワーの高田に注

特別選抜戦

15:42

○ １ 4264 長尾　　章平 A1 22.2 0.0 ６５－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ２ 4449 中嶋　　達也 B1 0.0 50.0 １－－－－－－－－－－－ 4
◎ ３ 4528 黒井　　達矢 A1 44.4 55.5 ２１－－－－－－－－－－ 7

４ 4121 富永　　修一 A2 11.1 11.1 ５６－－－－－－－－－－
５ 3916 深澤　　　勉 B1 60.0 25.0 １６－－－－－－－－－－

△ ６ 3445 加藤　　高史 A2 80.0 0.0 －３－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：3＝1－6 , 3＝1－2 , 3－6－1 , 3－2－1 , 3－6－2
早くも上々の仕上がりを見せる黒井がセンター全速さばきで首位争いへ。長尾は機力不満も気合Ｓで先マイあるのみ。加藤がアウト俊敏にさばいて浮上を狙う

特別選抜戦

16:19

◎ １ 4297 山田　　哲也 A1 F1 44.4 0.0 １３－－－－－－－－－－ 9
Ｘ ２ 4431 石塚　　裕介 A2 44.4 33.3 －４－－－－－－－－－－ 8

３ 3211 北川　　敏弘 B1 55.5 66.6 －２－－－－－－－－－－ 3
○ ４ 4424 松尾　　昂明 A1 11.1 37.5 ５４－－－－－－－－－－ 5
△ ５ 4336 松田　　竜馬 A2 44.4 0.0 －１－－－－－－－－－－ 6

６ 3630 黒田　　誠司 B1 33.3 0.0 －１－－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
中心はもちろん絶好枠に構える山田。艇界屈指のＳ力を見せつけてイン快速攻だ。松尾のカド戦が対抗格も上積みが欲しいところ。松田や石塚も次位争いに加わる
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